per a aplicar amb pistola;
segons UNE-EN 13165.

mo020 0,590 h 28,510 16,82Oficial 1ª construcció.

mo113 0,590 h 24,430 14,41Peó ordinari construcció.

% 2,000 % 110,440 2,21Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 112,650 0,000

Total per m² ............: 112,65

Són CENT  DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS per m².

11 QUG110 m² Tauler de peces ceràmiques encadellades "CERÁMICA MIRAMAR", per revestir, de
80x25x4 cm, amb una capa de regularització de morter de ciment, industrial, M-5, de 3
cm d'espessor i acabat remolinat i replè de les juntes entre les peces de dos trams

[...]

13 SEGSALUTPA Partida Alçada de seguretat i salut de l'obra. Valorats a la partida l'execució de les
plataformes o bastides per a l'execució dels treballs.

Sense descomposició 1.200,000

0,000 % Costos indirectes 1.200,000 0,000

Total per PA ............: 1.200,00

Són MIL DOS-CENTS EUROS per PA.

Quadre de mà d'obra

1 Oficial 1ª construcció. 28,510 457,679 h 13.048,46
2 Oficial 1ª construcció en treballs de ram

de paleta. 27,500 38,743 h 1.065,30
3 Oficial 1ª revocador. 27,500 27,984 h 769,56
4 Oficial 1ª ferrallista. 27,470 6,625 h 181,79